
 

1 
 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

944001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Automatický režim (zámek se automaticky po chvíli uzamkne)  
• Kapacita otisků prstů: 20 
• E-klíč pro nouzové odemčení a správu 
• Baterie: 3xAAA alkalické baterie. Je zakázáno používat uhlíkové baterie. 

 
 
Před použitím si prosím přečtěte návod k použití zámku a postupujte dle instrukcí v něm uvedených.  
Jedná se o překlad a doplnění původního návodu k použití, který je dodáván spolu s výrobkem. 
 
 



 

2 
 

Automatický režim  
 
Jak přidat nový otisk prstu 
→ Umístěte prst na snímač. Počkejte, dokud se zelené světlo na LED diodě nerozsvítí potřetí, až poté prst 
odtáhněte. 
→ Až se na LED diodě rozsvítí modré světlo, můžete začít zaznamenávat otisk prstu. 
→ Pokládejte opakovaně (5x) prst na snímač (střídavě bliká modré a zelené světlo na LED diodě) dokud zelené 
světlo nezůstane svítit na 2 s. Registrace otisku prstu proběhla úspěšně. 
→ Když svítí na LED diodě opět modré světlo, lze zaznamenat další otisk prstu. (Pokud další snímání otisků prstů 
není vyžadováno, počkejte, než modré světlo zhasne.) 
 
 

 

 

 

 

 

Poznámka 
1) Před použitím nezapomeňte přidat otisk prstu. V továrním nastavení lze zámek odemknout jakýmkoli prstem. 
2) Aby zámek správně fungoval, přidejte alespoň 3 otisky prstů. 

 
___________________________________________________________________________________________ 

Jak odstranit otisky prstů 
 
Metoda 1 
→ Podržte registrovaný prst, dokud se nerozsvítí červené světlo. 
→ Odtáhněte prst. 
→ Uslyšíte-li dvojité „pípnutí“, zaregistrovaný otisk prstu bude odstraněn. 

 

Metoda 2 – E-klíč 
→ Vložte do USB portu E-klíč. 
→ Umístěte jakýkoli registrovaný otisk prstu na senzor a počkejte, než zelené světlo zčervená. 
→ Uslyšíte-li dvojité „pípnutí“, zaregistrované otisky prstů budou odstraněny.  

 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 

Registrovaný  

změna barvy světla
     Zelená 

Zelená 
Zelená 

Krok 1 Krok 2-3 

Zelená Modrá 

Dlouze svítící 
zelené světlo 

Prst 2 

Krok 4 Krok 3 

Registrovaný Změna barvy světla 

Zelená Zelená Zelená Červená 

Podržte 

Jakýkoli prst 
Zelená Zelená Červená 

Modrá - Zelená 



 

3 
 

Další funkce: 
 
E-klíč 
 
Když odemknutí pomocí otisku prstu selže a svítí červená kontrolka, použijte E-klíč pro nouzové odemknutí.  
Po vložení E-klíče do USB portu lze zařízení odemknout jakýmkoli otiskem prstu. 
→ Vložte do USB portu E-klíč. 
→ Přiložte jakýkoli prst na senzor, při zeleném světle jej odtáhněte, je odemčeno. 
→ Zatažením otevřete dveře. 

 
 

 

 

 

_________________________________________________________ 

Tovární nastavení 
V tomto okamžiku je třeba obnovit tovární nastavení. Podržte jakýkoli prst na senzoru, dokud nezačne blikat 
červené světlo. Když začne blikat zelená kontrolka, obnovení továrního nastavení bylo úspěšné. Odstraňte  
E-klíč. Poté lze zařízení odemknout jakýmkoli otiskem prstu.  

 

 

 

 
________________________________________________________ 
 
Upozornění na vybitou baterii 
Nedostatečné napájení: Při odemykání dveří střídavě bliká zelené a červené světlo. Vyměňte baterie včas. 
Typ baterie: 3xAAA alkalické baterie. Je zakázáno používat uhlíkové baterie. 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Nouzové napájení – odemknutí pomocí externího napájení 
Při nízké úrovni nabití baterií třikrát blikne červená kontrolka. Když jsou baterie vybité a zařízení nereaguje, 
můžete zámek připojit k powerbance nebo mobilní zástrčce pro externí napájení. Pokud dojde současně k chybě 
otisku prstu a slabé baterii, vložte e-klíč a použijte externí nouzové napájení 

 

 
 

 

 

Jakýkoli prst 



 

4 
 

Pokyny k instalaci 

 

1. Umístěte instalační výkres na dveře, asi 45 mm mezi rám dveří a středový otvor (obrázek 1); pak vyvrtejte 
otvor. 
 

 
 

 
 

2. Protáhněte vodič středovým otvorem a upevněte přední panel šroubem M4x25, pak připojte tělo zámku 
(utáhněte drát, ale nerozdrťte jej), upevněte tělo zámku šroubem ST3.5x18. 
 

 
 
 
3. Upevněte protikus zámku šroubem ST3.5x18 (ujistěte se, že západka funguje správně). 
 

                                          

LED dioda 

USB Port TYP-C 
Přední panel Tělo zámku 

E-klíč 

Protikus 
 

Šrouby 

INSTALAČNÍ VÝKRES  

 

Podle výkresu vyvrtejte otvor 

Obrázek. 1 

Připojení vodičů 

Tloušťka dveří (mm) 
14-16 mm 

 16-18 mm 

 19-21 mm 

 

Šroub 
M4×2
0 M4×2
2 M4×2
5 

kryt baterie 

3 AAA baterie (AAA) 

dveře 

přední panel 

vodič 

šroub ST3.5*18 

kryt otvoru 
pro šroub 

tělo zámku 

M4*25  
šroub 

Obrázek 2 

Obrázek 3 

Šroub ST3.5x18 

Boční stěna skříně 

Protikus zámku 

L = tloušťka dveřního panelu 

58 mm 

 


